
 
 

Załącznik nr 2 
 

UMOWA NR. DAiUR / ZPiI / … / 2024 WZÓR  
 

zawarta w dniu ………. 2024r. z Dostawcą wybranym w wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego o 
wartości nieprzekraczającej 130.000 zł, pomiędzy 
 
Miejskimi Zakładami Komunalnymi Spółką z o.o.  
z siedzibą w Kostrzynie nad Odrą przy ul. Mikołaja Kopernika 4a 
wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000158228, 
NIP 598-000-42-38  Regon 210022921 
reprezentowaną przez : 
mgr inż.. Olgierda Kłaptocza- Prezesa Zarządu 
zwaną dalej Zamawiającym  
a 
............................................................................. 
z siedzibą w ..................................................... 
wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS ................ 
NIP ...................................... Regon............................ 
reprezentowana przez : 
........................... 
zwanym dalej Dostawcą  

§ 1 
1. Dostawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu zamówienia: 
Dostawę opon do floty pojazdów MZK Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą z podziałem na części. 
Zamawiający dopuszcza składania ofert na poszczególne części lub całość zamówienia.  
2. Opony fabrycznie nowe, nieużytkowane, nie starsze niż wyprodukowane w 2024r. o parametrach 
wskazanych w tabeli załącznika nr 1, stanowiącego integralną część niniejszej umowy.  
3. W cenę zamówienia należy wliczyć transport i rozładunek opon w siedzibie zamawiającego zlokalizowanej 
przy ul. Mikołaja Kopernika 4a, w Kostrzynie nad Odrą.  
 

§ 2 
 

Termin realizacji zamówienia – wymagany ………………………………….. 
 

§ 3 
a) Część I 

Wynagrodzenie netto za część I: ............................................................................................................zł 
podatek VAT: ...........................................................................................................................................zł 
brutto:......................................................................................................................................................zł 
słownie:........................................................................................................................................... złotych.  
 

b) Część II 
Wynagrodzenie netto za część II: ......................................................................................................... zł. 
podatek VAT: ......................................................................................................................................... zł 
brutto:..................................................................................................................................................... zł. 
słownie:.......................................................................................................................................... złotych. 
 

c) Część III 
Wynagrodzenie netto za część III: ........................................................................................................ zł. 
podatek VAT: ......................................................................................................................................... zł 
brutto:..................................................................................................................................................... zł. 
słownie:.......................................................................................................................................... złotych. 
 

d) Część IV 
Wynagrodzenie netto za część IV: ........................................................................................................ zł. 
podatek VAT: ......................................................................................................................................... zł 
brutto:..................................................................................................................................................... zł. 
słownie:........................................................................................................................................... złotych.  
 

e) Łącznie  
Wynagrodzenie łączne netto: ................................................................................................................. zł. 
podatek VAT: .......................................................................................................................................... zł 
brutto:...................................................................................................................................................... zł. 
słownie:........................................................................................................................................... złotych. 
 
 
 



§ 4 
1. Płatność odbędzie się po dostawie w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 
oraz przyjęciu dostawy przez Zamawiającego bez zastrzeżeń co do ilości, jakości i rodzaju towaru. 
2. Fakturę należy wystawić na Miejskie Zakłady Komunalne Spółka z o.o., ul. Mikołaja Kopernika 4a, 66-470 
Kostrzyn nad Odrą NIP 598-000-42-38. 

§ 5 
W przypadku stwierdzonych wad lub uszkodzeń opon w momencie dostawy lub po ich zamontowaniu, 
Zamawiający zobowiązany jest zgłosić powyższy fakt na adres email …………., a Dostawca zobowiązany jest 
odebrać wadliwy lub uszkodzony towar i wymienić go na wolny od wad lub uszkodzeń w terminie 5 dni od daty 
zgłoszenia wady lub uszkodzenia. Termin ten może ulec wydłużeniu za zgodą Zamawiającego. 
 

§ 6 
1. Jeżeli zamówienie nie zostanie wykonane w terminie wskazanym w § 2 umowy Dostawca może być 
zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 2% wartości netto 
wynagrodzenia określonego w § 3 umowy za każdy dzień zwłoki. W uzasadnionych przypadkach zamawiający 
może wyrazić pisemną zgodę na wydłużenie terminu dostawy. 
2. Jeżeli Dostawca dostarczy towar złej jakości lub niezgodny z zamówieniem i nie wymieni go w 
wyznaczonym terminie na inny wolny od wad lub właściwy, Zamawiający może naliczyć kary umowne w 
wysokości 20% wartości netto wynagrodzenia umownego określonego w § 3 ust. 3 umowy, niezależnie od 
obowiązku wymiany. 
3. Zamawiający może potrącić karę umowną z wynagrodzenia Dostawcy. 
4. Dostawca udziela ……………… gwarancji na dostarczone opony liczone od daty dostawy. 
 

§ 7 
1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 
2. Właściwym do rozpoznania sporów wynikłych z niniejszej umowy jest sąd powszechny właściwy dla  
siedziby Zamawiającego, w oparciu o przepisy prawa polskiego. 
3. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 
 

§ 8 
Zamawiający oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu Załącznika nr 1 do Rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 651/2014 dnia 17 czerwca 2014r. 

 
§ 9 

Niniejsza Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 
Stron. 

 
ZAMAWIAJĄCY:                                                                      WYKONAWCA: 

 
 

 
 

 


